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11 lutego 2019

Jubileusz świętokrzyskich psychologów i pedagogów

Jubileuszowa konferencja z okazji 60-lecia poradnictwa psychologiczno-
pedagogicznego w Kielcach i województwie świętokrzyskim w 100-lecie niepodległej
Polski odbędzie się 11 lutego w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa
Piłsudskiego w Kielcach. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa
świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

Ideą przewodnią organizowanej konferencji jest uczczenie odzyskania niepodległości przez
Państwo Polskie, przedstawienie aspektu historycznego z perspektywy walki o powrót Polski
na mapę świata oraz poradnictwa, które miało możliwość kształtowania się w wolnej Polsce.
W czasie konferencji przedstawione zostaną także nowe możliwości i perspektywy dotyczące
poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego w obszarze wsparcia rozwoju dziecka/ucznia.

Poniedziałkowe spotkanie zainauguruje  o godzinie 10, w sali lustrzanej Wojewódzkiego
Domu Kultury w Kielcach,  występ artystyczny pt. „100 lat niepodległej Polski” w wykonaniu
Gromady Zuchowej „Księżycowe Biedronki”. Następnie  uczestnicy konferencji zapoznają się
z wątkami historyczno-patriotycznymi w działalności dydaktyczno-wychowawczej szkół i
placówek, które przybliży zebranym  Dorota Batóg z Samorządowego Ośrodka Doradztwa
Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach. Kolejnym prelegentem będzie
Magdalena Krzyżak, która opowie o codzienności SODMiDN oraz  o tym co niesie postęp i
jak wygląda psychologia człowieka w zmieniającej się rzeczywistości. Tuż po tym z
wykładem pt. „Zanurzeni w cyberprzestrzeni. Czy istnieje świat poza rzeczywistością
wirtualną?” wystąpi Łukasz Kołomański. Natomiast o języku i komunikacji, a także
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przeszłości, teraźniejszości i perspektywach mówić będzie Aneta Miśkiewicz.  Ostatnim 
teamem konferencji będzie „Dziś dla jutra. Strategie planowania przyszłości”, które
przybliży zebranym Andrzej Siwoń. Całość zwieńczy dyskusja.

Organizatorem wydarzenia jest Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w
Kielcach w partnerstwie z Wojewódzkim Domem Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach,
Samorządowym Ośrodkiem Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach
oraz Fundacji Ponad im. Doktora Pawła Półroli.

 


